ORDO MISAE 2002

DIAMBIL DARI MISALE ROMANUM 2002
versi Online <http://www.clerus.org>

**Missale Romanum,
Editio typica tertia.**

- ◆ Praeparatio informatica specialis.
- ◆ © "Copyright" editionis originalis apud Administrationem Patrimonii Sedis Apostolicæ in Civitate Vaticana.
- ◆ Venditio operis fit cura Librariæ Editricis Vaticanae (Libreria Editrice Vaticana, Città del Vaticano)
- ◆ Rubrik dan penulisan diperiksa ulang menggunakan MR 2002 milik KWI (19 Mei 2009)

Ritus initiales

Populo congregato, sacerdos cum ministris ad altare accedit, dum cantus ad introitum peragitur.

Cum ad altare pervenerit, facta cum ministris profunda inclinatione, osculo altare veneratur et, pro opportunitate, crucem et altare incensat. Postea cum ministris sedem petit.

Cantu ad introitum absoluto, sacerdos et fideles, stantes, signant se signo crucis, dum sacerdos, ad populum conversus, dicit:

In nōmine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.

Populus respondet:

Amen.

Deinde sacerdos, manus extendens, populum salutat, dicens:

Grátia Dómini nostri Iesu Christi, et cáritas Dei, et communicátió Sancti Spíritus sit cum ómnibus vobis.

Vel:

Grátia vobis et pax a Deo Patre nostro et Dómino Iesu Christo.

Vel:

Dóminus vobíscum.

Populus respondet:

Et cum spíritu tuo.

Episcopus, loco Dóminus vobíscum, in hac prima salutatione dicit:

Pax vobis.

Sacerdos, vel diaconus vel alius minister, potest brevissimis verbis introducere fideles in Missam diei.

Actus paenitentialis ()*

- ◆ (pemercikan lihat halaman 72)
- ◆ *Deinde sequitur actus paenitentialis ad quem sacerdos fideles invitat, dicens:*
Fratres, agnoscámus peccáta nostra, ut apti simus ad sacra mystéria celebránda.

Fit brevis pauza silentii. Postea omnes simul formulam confessionis generalis perficiunt:

Confiteor Deo omnipoténti et vobis, fratres, quia peccávi nimis cogitatióne, verbo, ópere et omissióne:

et, percutientes sibi pectus, dicunt:

mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa.

Deinde prosequuntur:

Ideo precor beátam Maríam semper Vírginem, omnes Angelos et Sanctos, et vos, fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

Sequitur absolutio sacerdotis:

Misereátrum nostri omnípotens Deus et, dimissís peccátis nostris, perdúcat nos ad vitam aetérnam.

Populus respondet:

Amen.

- ◆ *Vel: Sacerdos fideles invitat ad actum paenitentiale:*

Fratres, agnoscámus peccáta nostra, ut apti simus ad sacra mystéria celebránta.
Fit brevis pauza silentii.

Postea sacerdos dicit:
Miserére nostri, Dómine.

Populus respondeat:
Quia peccávimus tibi.